*XC04101945*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：全醫聯字第1050001945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001945A00_ATTCH1.pdf)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、105年11月14日健保審字第1050036736號公告修正眼科新

生血管抑制劑(Anti-angiogenic agents)之給付規定。

二、105年11月14日健保審字第1050067029號公告暫予支付含A

cetaminophen 650mg + Tramadol 75mg成分藥品Wontran

ER共1品項。

三、105年11月14日健保審字第1050036707號公告異動Protern

ol-L Injection(isoproterenol)藥品之暫予支付價格。

四、105年11月16日健保審字第1050013889號函有關中美兄弟

製藥股份有限公司製造生產之「"中美"變通樂膜衣錠(番瀉

葉?)(衛署藥製字第037697號)(健保代碼：A037697100)」

、「血平佳錠(健保代碼：AC29804100)」等2項藥品涉及

嚴重違反GMP一案。

五、105年11月15日健保審字第1050067172號公告暫予支付含r

8

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

anibizumab成分藥品Lucentis Solution For Injection

10mg/mL In Pre-Filled Syringe共1品項。

六、105年11月15日健保審字第1050067226號公告暫予支付含c

yclobenzaprine成分藥品Flexer Extended-Release F.C.

 Tablets 15mg共1品項。

七、105年11月16日健保審字第1050067283號公告暫予支付含c

lofarabine成分藥品Evoltra concentrate for solution

 for infusion 20mg/20mL/vial及其給付規定。

八、105年11月17日健保審字第1050036757號公告補遺暫予支

付新增「全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物

品項計1項。(詳附件)

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016-11-24
08:58:56

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品新收載品項明細表

項次 健保代碼 藥品名稱 成分及含量
規格

量

藥商

名稱

原支付

價
初核價格 初核說明 生效日期

1 AC58979255 ANDASON

LYOPHILIZED

POWDER FOR

INJECTION

AZACITIDINE

100MG

100

MG
南光

化學

製藥

股份

有限

公司

-- 14513 1.本品項之藥品分類:一般學名藥。2.本品項之品質條件:C級，符合

PIC/S GMP。3.有收載同規格藥品，依藥品分類核價原則取最低價，

暫核為每支14513.0元 (1) 同規格一般學名藥最低價：14513.0元("賽

基"VIDAZA POWDER FOR SUSPENSION FOR

INJECTION/BC25781255)； (2) 同規格BA/BE學名藥最低價：無；

(3) 同規格原廠藥最低價X80%：無； (4) 廠商建議價格：15423.0元。

4.依同分組基本價核價原則取最高價，暫核為每支11610.0元 (1) 同成

分規格最高價藥品之80%，及同成分規格Ａ級、Ｂ級、Ｃ級品項之最

低價，二項方式取其低者：11610.0元【A.同成分規格最高價藥品之

80%：11610.0元(14513.0×80%=11610.0，"賽基"VIDAZA POWDER

FOR SUSPENSION FOR INJECTION/BC25781255)；B.同成分規格

Ａ級、Ｂ級、Ｃ級品項之最低價：14513.0元("賽基"VIDAZA

POWDER FOR SUSPENSION FOR INJECTION/BC25781255)】；

(2) 劑型別基本價：15.0元。5.綜上，依說明3及4暫核藥價之最高價格

暫予支付每支14513.0元。

105/11/01

第 1 頁